АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     07.02.2017                                                                                     		 №     9
	с. Юрьево
О присвоении адресного (почтового) ориентира
           Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с постановлением правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменений и аннулирования адресов», учитывая Правила землепользования и застройки Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать адресным ориентиром земельного участка с кадастровым номером 43:13:561701:36 – по адресу:
Российская Федерация, Кировской области, Котельничского района,      д. Шалагиновы д.34, кв.2
2. Любые другие адресные ориентиры, указанные в правоустанавливающих документах данного объекта недвижимости, считать недействительным.

Глава администрации
Юрьевского сельского поселения:                                           А.Н. Береснев